qui suavissima Dei invitatione ad munera sacerdotalia capienda movean

tur. Ex quo, suo tempore, lectissimos quosque iuvenes Romam mittet 

ut philosophia et theologia sane imbuantur, Collegio Piano Latino 

Americano recepti. Regimen, administratio praelaturae de Copiapó; 

electio Vicarii Capitularis, Sede vacante; iura tandem cleri et populi, 

aliaque huiusmodi, praescriptis Iuris Canonici omnino regantur. Quae 

his Litteris iubemus venerabilis Frater Sebastianus Baggio, quem me

moravimus, effici curabit, cui omnes potestates ad id concedimus, cuili

bet viro, si visum fuerit, subdelegandas, dummodo ecclesiastica digni

tate insigni. Cum autem rem perfecerit, idem venerabilis Frater docu

menta exarari faciet, eaque sinceris exemplis ad S. Congregationem 

Consistorialem quam cito mitti. Quod si forte alius eo tempore, quo 

negotium peragetur, Apostolicae Nuntiaturae in Chilena regione praesit, 

hic mandata Nostra exsequetur. Has vero Litteras nunc et in posterum 

efficaces esse et fore volumus ; ita quidem ut quae per eas decreta sunt 

ab iis quorum res est religione serventur, atque igitur vim suam obti

neant. Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria 

praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus 

omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens 

sive insciens, contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque ina-
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ne haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae docu

menta vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo harum Litterarum 

exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum 

viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo 

publico tabellione sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, 

quae hisce haberetur, si ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum 

si quis vel spreverit vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse 

subiturum iis iure statutas, qui Summorum Pontificum iussa non 

fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontifica

tus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI © Fr. ADEODATUS I. Card. PIAZZA 
/S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Silvius Sericano, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
L o c o £B P lumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXI, n. 11.